

Årsredovisning
för
SM Entreprenad AB
556193-9215

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Nylin, Styrelseledamot
2023-12-04

Styrelsen och verkställande direktören för SM Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget verkar inom bygg- och anläggningsbranschen, i första hand entreprenadarbeten med vägar, husgrunder och parker samt vatten- och avloppsanläggningar. SM Entreprenad AB har även verksamhet inom drift och skötsel av VA-nät och utemiljö.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under rådande förutsättningar har bolaget haft ett bra år med en fortsatt hög omsättning och vinst. Nettoomsättningen har minskat med 8,4 mkr jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på faktorer kopplade till konjunkturläget.

Just nu står byggbranschen mitt i en lågkonjunktur. Lågkonjunkturen är i huvudsak skapad av en hög inflation med ökade byggpriser och efterföljande höga räntor.

En direkt händelse som påverkat negativt är en konkurs av ett byggföretag. Vi hade kontrakt med företaget och arbetade åt dem när de gick i konkurs. I årets resultaträkning finns därför kundförluster som sänker årets resultat. Tack vare en god finansiell ställning och lönsamhet i övrigt har händelsen kunnat hanteras.

Under verksamhetsåret har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortsatt.

Styrelsen gör bedömningen att både lågkonjunkturen och Rysslands invasion i Ukraina har påverkat bolagets verksamhet negativt framför allt genom konkurser, ökad konkurrens och dyrare materialpriser. Sammanfattningsvis har bolaget ändå presterat i nivå med de förväntningar som fanns vid årets ingång.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Även räkenskapsåret 2023/2024 förväntas bli ett bra år. Redan nu ser vi att en stor del av vår produktionskapacitet är bokad fram till halvåret. Förfrågningar på projekt finns fortfarande och det verkar som att våra närmaste kommuner har projekt på gång. Däremot kommer vi högst troligen behöva fortsätta lämna låga priser den närmaste tiden framöver.

Bolagets verksamhet påverkas av konjunkturen i byggbranschen och en avmattning inom byggandet i närområdet kommer få en fortsatt påverkan på bolagets verksamhet och utgör således en risk.

En stor osäkerhet för branschen har varit om Cementa får fortsätta bryta kalk till cement på Gotland eller inte. Cementa har fått rätt att fortsätta bryta kalk på Gotland i ytterligare fyra år till från 13 december 2022. Samtidigt pågår bolagets arbete med en ansökan avseende betydligt längre tid. Detta är ett positivt besked för branschens utveckling.

Hållbarhetsupplysningar

Bolagets miljöpolicy innebär bland annat att erhållna uppdrag utförs varsamt med hänsyn till natur och miljö samt att bolaget vid nyinvesteringar strävar efter bästa möjliga tekniska och miljövänliga produkt. SM Entreprenad AB är miljöcertifierat enligt ISO 14001.

SM Entreprenads personal omfattas av kollektivavtal med Byggnads och bolaget är medlem i Sveriges Bygginstrumenter. Som ett led i vårt arbete för en säker arbetsmiljö sker utbildning av vår personal.

Som en del i vår verksamhet finns vår etiska policy som sammanfattar vårt arbete i följande punkter:

- Vi utför uppdrag i linje med aktuell lagstiftning, förordningar och föreskrifter och som är acceptabelt från allmän synpunkt.
- Vi utför arbetet fackmässigt, eftersträvar miljö och kvalitetskrav, följer träffade avtal och håller avtalade tider.
- Vi uppträder korrekt mot alla. Samarbetet präglas av ömsesidig respekt.
- Vi arbetar enbart med företag som är momsregistrerade och innehar F-skattsedel.
- Vi tar avstånd från korruption. Vi ska därför inte ta emot förmån eller erbjuda sådan som kan uppfattas som muta.

Ägarförhållanden

SM Entreprenad AB ägs till 70% av N&P Förvaltning AB, org nr 556925-5408, med säte i Söderköping. De övriga 30% är fördelat bland personer som är aktiva i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	264 998	273 412	261 162	246 326
Resultat efter finansiella poster	15 205	20 873	15 984	24 755
Antal anställda	46	45	42	41
Balansomslutning	90 916	87 003	90 919	78 019
Soliditet (%)	34	48	54	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	21 928 521	598 032	23 126 553
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			598 032	-598 032	0
Utdelning på extra stämma			-22 500 000		-22 500 000
Årets resultat				9 728 588	9 728 588
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	26 553	9 728 588	10 355 141

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 553
årets vinst	9 728 588
	9 755 141
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	6 755 141
	9 755 141

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning		264 998 436	273 411 576
Övriga rörelseintäkter		1 247 777	1 221 449
		266 246 213	274 633 025
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-193 278 784	-202 288 002
Övriga externa kostnader	2, 3	-19 092 007	-16 701 685
Personalkostnader	4	-34 118 109	-31 050 301
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 925 497	-3 746 750
		-251 414 397	-253 786 738
Rörelseresultat		14 831 816	20 846 287
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407 594	29 483
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 151	-3 081
		373 443	26 402
Resultat efter finansiella poster		15 205 259	20 872 689
Bokslutsdispositioner	5	-2 932 426	-20 010 385
Resultat före skatt		12 272 833	862 304
Skatt på årets resultat	6	-2 544 245	-264 272
Årets resultat		9 728 588	598 032

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	12 228 090	6 919 864
		12 228 090	6 919 864
Summa anläggningstillgångar		12 228 090	6 919 864
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 028 940	985 915
		1 028 940	985 915
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 720 799	39 331 798
Fordringar hos koncernföretag		85 635	121 701
Aktuella skattefordringar		0	2 118 580
Övriga fordringar		3 756 436	1 678
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	8	16 094 585	3 542 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 783 089	1 902 448
		53 440 544	47 018 403
<i>Kassa och bank</i>		24 218 901	32 078 493
Summa omsättningstillgångar		78 688 385	80 082 811
SUMMA TILLGÅNGAR		90 916 475	87 002 675

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		26 553	21 928 521
Årets resultat		9 728 588	598 032
		9 755 141	22 526 553
Summa eget kapital		10 355 141	23 126 553
Obeskattade reserver	12	26 235 667	23 303 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 856 848	19 819 824
Skulder till koncernföretag		18 746 209	6 286 209
Aktuella skatteskulder		853 907	0
Övriga skulder		1 431 858	5 817 853
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	8	6 024 722	2 635 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	6 412 123	6 013 980
Summa kortfristiga skulder		54 325 667	40 572 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 916 475	87 002 675

Kassaflödesanalys	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	14	15 205 259	20 872 689
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	4 390 296	3 132 751
Betald skatt		428 242	-950 224
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		20 023 797	23 055 216
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-43 025	-26 680
Förändring av kundfordringar		7 610 999	-3 505 040
Förändring av kortfristiga fordringar		-16 151 720	-461 943
Förändring av leverantörsskulder		1 037 024	-3 735 520
Förändring av kortfristiga skulder		-598 145	710 576
Kassaflöde från den löpande verksamheten		11 878 930	16 036 609
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-10 399 522	-1 617 717
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		701 000	656 560
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 698 522	-961 157
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-10 040 000	-500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 040 000	-500 000
Årets kassaflöde		-7 859 592	14 575 452
Likvida medel vid årets början	16		
Likvida medel vid årets början		32 078 493	17 503 041
Likvida medel vid årets slut		24 218 901	32 078 493

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandetider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till beräkning av färdigställandegrad och värdering av pågående arbeten. För varje pågående projekt görs en individuell bedömning avseende färdigställande grad och projektets förväntade utfall. Det system och de rutiner som finns avseende pågående arbeten bedöms utgöra en god bas för rimliga antaganden.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 840 360 kr (2 641 194 kronor).

En stor del av årets leasingkostnad utgörs av lokalhyra och fördelning mellan åren påverkas av avtalsperioder och avtalsförlängningar.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Inom ett år	2 324 870	2 583 581
Senare än ett år men inom fem år	4 564 789	3 275 657
Senare än fem år	1 041 080	0
	7 930 739	5 859 238

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Thorell Revision AB		
Revisionsuppdrag	105 000	100 000
Övriga tjänster	20 000	50 000
	125 000	150 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	5
Män	41	40
	46	45
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 598 392	1 495 167
Övriga anställda	20 031 220	20 706 544
	23 629 612	22 201 711
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	431 169	141 265
Pensionskostnader för övriga anställda	1 432 772	1 663 100
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 193 307	6 300 401
	9 057 248	8 104 766
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	32 686 860	30 306 477
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	14 %	0 %
Andel män i styrelsen	86 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-4 200 000	0
Återföring från periodiseringsfond	1 600 000	1 090 000
Lämnade koncernbidrag	0	-21 000 000
Förändring av överavskrivningar	-332 426	-100 385
	-2 932 426	-20 010 385

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 543 626	-264 272
Justering avseende tidigare år	-619	0
Totalt redovisad skatt	-2 544 245	-264 272

Avstämning av effektiv skatt

		2022-07-01 -2023-06-30		2021-07-01 -2022-06-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		12 272 833		862 304
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 528 204	20,60	-177 635
Ej avdragsgilla kostnader		-29 770		-49 938
Ej skattepliktiga intäkter		4 291		
Schablonintäkt för periodiseringsfond		-105 539		-36 699
Investeringsavdrag förvärvade inventarier		115 596		
Redovisad effektiv skatt	20,73	-2 543 626	30,65	-264 272

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 332 030	31 428 312
Inköp	10 399 522	1 617 717
Försäljningar/utrangeringar	-739 088	-1 713 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 992 464	31 332 030
Ingående avskrivningar	-24 412 167	-22 336 855
Försäljningar/utrangeringar	573 290	1 671 438
Årets avskrivningar	-4 925 497	-3 746 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 764 374	-24 412 167
Utgående redovisat värde	12 228 090	6 919 863

Not 8 Pågående arbeten

Pågående arbeten redovisas både som Upparbetad men ej fakturerad intäkt och som Fakturerad men ej upparbetad intäkt. Nedan visas totalbelopp för båda posterna.

	2023-06-30	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	276 249 714	252 797 265
Fakturerade belopp	-266 179 851	-251 890 082
	10 069 863	907 183

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Förutbetald hyra	140 180	130 010
Förutbetald försäkring	245 644	231 234
Upplupen ränteintäkt	227 924	
Övriga poster	1 169 341	1 541 204
	1 783 089	1 902 448

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	5 000	100
	5 000	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2023-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	26 553
årets vinst	9 728 588
	9 755 141
disponeras så att till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	6 755 141
	9 755 141

Not 12 Obeskattade reserver

2023-06-30

2022-06-30

Akkumulerade överavskrivningar	2 175 667	1 843 241
Periodiseringsfonder	24 060 000	21 460 000
	26 235 667	23 303 241

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-06-30

2022-06-30

Upplupen lön	547 885	818 427
Upplupen semesterlöneskuld	3 328 197	3 056 828
Upplupna sociala avgifter	1 747 853	1 175 255
Övriga poster	788 187	963 470
	6 412 122	6 013 980

Not 14 Räntor och utdelningar

	2023-06-30	2022-06-30
Erhållen ränta	407 594	29 483
Erlagd ränta	-34 151	-3 081
	373 443	26 402

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-06-30	2022-06-30
Avskrivningar	4 925 497	3 746 750
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-535 201	-613 999
	4 390 296	3 132 751

Not 16 Likvida medel

Likvida medel utgörs enbart av banktillgodohavanden.

Not 17 Eventualförpliktelser

Ett generell borgenåtagande finns mot moderbolaget N&P Förvaltning AB.

Not 18 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	2 200 000

Not 19 Uppgifter om moderföretag

SM Entreprenad AB ägs till 70% av N&P Förvaltning AB, org nr 556925-5408, med säte i Söderköping. N&P förvaltning AB upprättar koncernredovisning där SM Entreprenad ingår. Under året förekommer inga väsentliga belopp avseende interna inköp eller intern försäljning mellan SM Entreprenad och något av bolagen i koncernen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderköping 2023-09-22

Dag Hermelin
Dag Hermelin
Ordförande

Lars Preuschhof
Lars Preuschhof

Claes Egnell
Claes Egnell

Helen Wetterhall
Helen Wetterhall

Kristoffer Liljeqvist
Kristoffer Liljeqvist

Philip Larsson
Philip Larsson

Erik Nylin
Erik Nylin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-22

Björn Samuelsson
Björn Samuelsson
Godkänd revisor
